Тауардың жалпы көлемі, тауардың өлшем бірлігі және Тапсырыс берушінің мекенжайы Шарттың қосымшаларымен айқындалады.
1.3. Шартқа №1 қосымшада көрсетілген тауарды жеткізу №2 қосымшаға сәйкес мерзімде толық көлемде немесе партиялармен жүзеге
асырылады

2. Шарттың сомасы және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы  269438400.00 (екі жүз алпыс тоғыз миллион төрт жүз отыз сегіз мың төрт жүз) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса
алғанда құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және Шартта және Тәртібіне
көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Общий объем Товара, единица измерения Товара и адрес Заказчика определяются Приложениями к Договору.
1.3. Поставка Товара, указанного в Приложении №1 к Договору, осуществляется в полном объеме или партиями, в сроки согласно
Приложению №2.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 269438400.00 (двести шестьдесят девять миллионов четыреста тридцать восемь тысяч
четыреста) Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит
изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных
Договором и Порядком.